令和4年10月9日

４種委員長様

地区トレセン女子代表者　様

（公社）栃木県サッカー協会
グラスルーツ委員会委員長　手塚貴子
女子部会長　大森美幸

「JFAガールズサッカーフェスティバル2022栃木」
『地区交流戦』開催のお知らせ

拝啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より当委員会の事業に対しご支援ご協力を賜りまして厚くお礼申し上げます。
　さて、今年度も「JFAガールズサッカーフェスティバル」を開催いたします。栃木県内のU-12年代女子選手の活動の機会を増やし、技術の向上と健全な心身の育成を図ること、また県内の女子サッカーの普及振興に寄与することを目的といたします。
つきましては、県内の地区トレセンに参加している女子選手を中心とした交流戦を実施いたしますので、各地区トレセンでチームを編成していただき、是非ご参加いただきたくご案内申し上げます。

尚、詳細につきましては、別紙の実施要項と参加申込書をご参照いただき、
11月10日（月）までに担当までお申し込みください。

また１月22日予定の7地区交流会とグラスルーツ委員会との共催事業で４種に選手登録をしている及びトレセン所属していない１年生～4年生女子への参加募集を行い、各地区のトレセンが今後の繁栄に繋がるよう展開をしたいと思います。

選手の皆様には交流戦を通して競技を頑張っていただくと共に、個々の技術の獲得やサッカーを楽しむ場となる様、指導者の皆様で見守って欲しいと思っております。

▪第1回目　　11月27日　(日)　　リアンビレッジ矢板
▪第2回目　　1月22日 　(日)    リアンビレッジ矢板

敬具